第8号様式（第6条関係）

年 月 日

アルビレックス新潟・都市緑花センターグループ

代表者 公益財団法人新潟県都市緑花センター 〒

理事長　様

【 】

： ： h × 台

※1 ： ： h × 室

※2 ： ： h × 室

※3 ： ： h × 室

： ： h × 1 室

： ： h × 室

・ 野球の練習 （ ・ ）

・ 野球の試合 （ ・ ）

・ （ ）

年 月 日 ： ～ 月 日 ：

〒

： ：

※1）ロッカー室は最大4室（1塁側に2室、3塁側に2室）　※2）本部役員室は2室　※3）素振室は最大2室（1塁側、3塁側）

※上記記載以外の施設・設備の使用も可能です。使用を希望される場合はお問い合わせください。

h

h

h～

360

1,700

9,500

：～：

：～：

連 絡 先

団 体 名

氏 名

　新潟県都市公園条例第5条の2第1項の規定により、下記のとおり有料公園施設（及び付属施設）の使用の許可を受けた
いので申請します。

都 市 公 園 名 新潟県立鳥屋野潟公園（新潟県スポーツ公園）

令和

有料公園施設使用許可申請書 （グラウンド・一般利用：平日）

住 所

使用料

9-12時 13-17時 18-21時 【 □営利目的：2倍 】

有料公園施設名 ハードオフ エコスタジアム新潟 グラウンド

施設名
午前 午後 夜間超過

12-13時

超過

17-18時

大学等 7,100 9,400 7,100

一般 10,100 13,400 10,1003,500

2,400

3,500

2,400

小 計 ①

設備・備品名 1時間使用料 使用時間 使用料

65歳以上 5,050 6,700 5,0501,750 1,750

スコアボード
（営利目的：3,300)

（営利目的：710）
放送設備

照明設備（1/3点灯）
（営利目的：19,000）

： ：

ロッカー室 320/室 ～

本部役員室 100/室 ～

小 計 ②

施設名 1時間使用料 使用時間 数量 使用料

バッティングケージ 360/台 ～

専門　　・　　大学　　・　　一般

小 計 ③

使 用 料 合 計 ①＋②＋③

素振室 100/室 ～

審判員室 100 ～

使 用 予 定 人 数

～

人 入 場 料 徴 収 の 有 無 有　（金額　　　　　　円）　／　無

使 用 の 日 時 令和

使 用 の 目 的

小学　　・　　中学　　・　　高校 硬式 軟式

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） その他

硬式 軟式

生徒・児童等 5,050 1,750 6,700 1,750 5,050

そ の 他 参 考 と
な る べ き 事 項

グ ラ ウ ン ド
使 用 料

付 属 設 備 ・ 備 品
使 用 料

そ の 他 諸 室
使 用 料

使用の際の責任者

氏名 TEL